ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Кемеровской области «Гурьевская районная больница»
(ГБУЗ КО «Гурьевская районная больница»)
ПРИКАЗ

от  «___» ___________ 20___г.                                                                    № ____

Гурьевск
О внесении изменений в приказ ГБУЗ КО «Гурьевская районная больница» от 30.12.2016 №810 «Об утверждении Положения о порядке оказания ГБУЗ КО «Гурьевская районная больница» медицинских услуг на платной основе сверх Территориальной программы государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи на территории Гурьевского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приложение №2 «Информированное добровольное согласие пациента на предоставление медицинских услуг» к Положению о порядке оказания ГБУЗ КО «Гурьевская районная больница» медицинских услуг на платной основе сверх Территориальной программы государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи на территории Гурьевского района, утвержденное приказом ГБУЗ КО «Гурьевская районная больница» от 30.12.2016 №810 «Об утверждении Положения о порядке оказания ГБУЗ КО «Гурьевская районная больница» медицинских услуг на платной основе сверх Территориальной программы государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи на территории Гурьевского района», изложив его в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему приказу.

2.Внести изменения в приложение №3 «Договор на оказание платных медицинских услуг» к Положению о порядке оказания ГБУЗ КО «Гурьевская районная больница» медицинских услуг на платной основе сверх Территориальной программы государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи на территории Гурьевского района, утвержденное приказом ГБУЗ КО «Гурьевская районная больница» от 30.12.2016 №810 «Об утверждении Положения о порядке оказания ГБУЗ КО «Гурьевская районная больница» медицинских услуг на платной основе сверх Территориальной программы государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи на территории Гурьевского района», изложив его в новой редакции согласно Приложению №2 к настоящему приказу.

3.Внести изменения в приложение №4 «Договор на оказание платных медицинских услуг» к Положению о порядке оказания ГБУЗ КО «Гурьевская районная больница» медицинских услуг на платной основе сверх Территориальной программы государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи на территории Гурьевского района, утвержденное приказом ГБУЗ КО «Гурьевская районная больница» от 30.12.2016 №810 «Об утверждении Положения о порядке оказания ГБУЗ КО «Гурьевская районная больница» медицинских услуг на платной основе сверх Территориальной программы государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи на территории Гурьевского района», изложив его в новой редакции согласно Приложению №3 к настоящему приказу.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного врача

по экономическим вопросам Илеву Б.П.

Главный врач                                                                                     Е.Б. Никитина